
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

CQ'Ql-j, 2021 п.г.т. Мотыгино № /$ < ?

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.12.2019 № 593-п «Об утверждении Положения об организации в 
администрации Мотыгинского района системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
(антимонопольного комплаенса)»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О 
защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 
21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по 
развитию конкуренции», в связи с изменением структуры администрации 
Мотыгинского района, кадровыми перемещениями и изменениями 
функциональных обязанностей муниципальных служащих, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 31.12.2019 
№ 593-п «Об утверждении Положения об организации в администрации 
Мотыгинского района системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного 
комплаенса)» (далее -  постановление) внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 2) пункта 3.5. раздела 3 слова «юридический отдел 
администрации Мотыгинского района (далее -  юридический отдел)» 
заменить словами «отдел по управлению делами администрации 
Мотыгинского района (далее -  отдел по управлению делами).»;

1.2. В пункте 3.7. раздела 3 слова «юридического отдела» заменить 
словами «отдела по управлению делами»;

1.3. В пункте 4.1. раздела 4 слова «юридический отдел» заменить 
словами «отдел по управлению делами»;

1.4. В пункте 4.3. раздела 4 слова «юридическим отделом» заменить 
словами «отделом по управлению делами»;

1.5. В пункте 4.4. раздела 4 слова «юридический отдел» заменить 
словами «отдел по управлению делами»;

1.6. В пункте 4.6. раздела 4 слова «юридический отдел» заменить 
словами «отдел по управлению делами»;

1.7. В пункте 4.7. раздела 4 слова «юридического отдела» заменить 
словами «отдела по управлению делами»;



1.8. В пункте 5.1. раздела 5 слова «юридического отдела» заменить 
словами «отдела по управлению делами»;

1.9. В пункте 6.1. раздела 6 слова «юридическим отделом» заменить 
словами «отделом по управлению делами»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Е.П. Габрат

Агеева Нина Сергеевна 
22 - 5-26


